
Pos 

Agonisti MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Agonisti MX2 Over21 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Agonisti MX2 Under21 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

333 
115 
701 
13 
90 

293 
4 

326 

175 
551 
44 

163 
731 
311 
291 
101 
933 
139 

88 
263 
321 
45 

397 
214 
515 
553 
199 
98 

Nome 

Di Luccia Nicola 
Margiotta Marco 
Coviello Rocco 
Pittaro Valerio 
Sanseviero Francesco 
Delli Bovi Salvatore 
Pietrafesa  Vito Antonio 
Picardo Vittorio 

Capurso Natalino 
Buongiorno Mario 
Di Bari Daniele 
Vitolo Mirko 
Angelone Salvatore 
Picariello Andrea 
Gallitelli Roberto 
Sorrentino Marco 
Buonocore Giacomo 
Caliendo Saverio 

Savioli Ramon 
Memoli Alfredo 
Coda Luca 
Giaffreda Elia 
Ferraiuolo Biagio 
Salone Daniele 
Di Carlo Giuseppe 
Corrado Salvatore 
Troccoli Vincenzo 
Pagnotta Emilio 

Classe 

Agonisti MX1 

Agonisti MX1 

Agonisti MX1 

Agonisti MX1 

Agonisti MX1 

Agonisti MX1 

Agonisti MX1 

Agonisti MX1 

Agonisti MX2 Over21 

Agonisti MX2 Over21 

Agonisti MX2 Over21 

Agonisti MX2 Over21 

Agonisti MX2 Over21 

Agonisti MX2 Over21 

Agonisti MX2 Over21 

Agonisti MX2 Over21 

Agonisti MX2 Over21 

Agonisti MX2 Over21 

Agonisti MX2 Under21 

Agonisti MX2 Under21 

Agonisti MX2 Under21 

Agonisti MX2 Under21 

Agonisti MX2 Under21 

Agonisti MX2 Under21 

Agonisti MX2 Under21 

Agonisti MX2 Under21 

Agonisti MX2 Under21 

Agonisti MX2 Under21 

Motoclub/Team 

Cumaricambike 
M.G. Racing 
I Rimappati 
Velocita' Fango e Gl
CP Cross 41 Racing 
Di Guida Moto 
Velocita' Fango e Gl
CP Cross 41 Racing 

Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Cerbone 
Salerno 
Over Competition M
Cerbone 
LM Racing 
Ultracross 
Cerbone 
Cerbone 

Team Iannarone Mo
Cerbone 
Sayan 
S.A.C.E. 
Motor Service Off Ro
Cerbone 
Caserta 
Cerbone 
Val D'Agri 
Il Nibbio Avigliano 

Marca 

Kawasaki 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 

Husqvarna 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Honda 

KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 

R1.  

25 
22 
20 
15 
18 
13 
16 
14 

25 
20 
22 
16 
18 
15 
14 
11 
13 
12 

25 
22 
18 
14 
15 
13 
16 
12 
11 
20 

R2.  

25 
22 
16 
20 
15 
18 
14 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
14 
13 
15 
12 
11 

25 
22 
20 
18 
15 
16 
13 
14 
12 

0 

Punti totali 

50 
44 
36 
35 
33 
31 
30 
14 

50 
42 
42 
34 
34 
29 
27 
26 
25 
23 

50 
44 
38 
32 
30 
29 
29 
26 
23 
20 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

IV Trofeo CP Cross - 1^ Trofeo Inverno 
Agonisti MX1 + Agonisti MX2  

Assoluta 

CP Cross 41 Racing 1,269 Km. 

IV Trofeo CP Cross + 1^ Trofeo Inverno Basilicata MX Fmi - San Cataldo (PZ)

MC CP Cross 41 Racing


